
ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
krajské ředitelství 

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Tel.: 950 870 111 Fax: 950 870 148 E-mail: spisovna@sck.izscr.cz 

 

Č. j. HSKL – 5070/2012 - ÚE                                     Kladno 3. srpna 2012 
  
 Počet listů: 2 
 Příloha: 0 
 
 
 
 
 
Dle rozdělovníku 
 
 
 
 
Dodatečné informace k veřejné zakázce „Osobní automobily – 3 ks“ 
(Vyřizuje: mjr. Bc. Ivan Dolejš, tel.: 950870410, e-mail: ivan.dolejs@sck.izscr.cz) 
 
 

Na základě vznesených žádostí o poskytnutí upřesňujících informací k veřejné 
zakázce „Osobní automobily – 3 ks“ sděluji následovné:  

 
 
 
 

Dotaz č. 1 „V čl. 6 Technické podmínky je u požadované specifikace vozidel mj. uveden 
požadavek na vybavení vozů klimatizací s automatickou regulací. Typ vozu, který hodláme 
nabídnout je možné vybavit buď klimatizací mechanickou (mechanicky ovládaná) nebo 
automatickou (dvouzónová s elektronickou regulací). Prosím o informaci, zda i klimatizace 
mechanicky ovládaná splní požadavek zadavatele a je tudíž možné ji nabídnout?“ 

 
Upřesňující informace – je požadována automatická klimatizace elektronicky řízená, která 
má nižší nároky na ovládání a zajišťuje samočinně optimální teplotu ve vozidle. 
 
 
 
 
Dotaz č. 2 „Jakým způsobem má být proveden polep vozu, zda čistě jen reflexní bílý pruh 
v šíři 200 mm jak je v zadání anebo polepeno celé vozidlo dle vyhl. č. 53 včetně popisu 
dislokace vozidla s dalšími polepy včetně oranžového označení vozů vozidla?“ 

 
Upřesňující informace -  je požadováno pouze specifikované označení vozidla tj. reflexní 
polepy – pruhy šířky 200 mm na bocích karoserie. 
 
 
 
 
 
 
 
 



IČ : 70885371 
Bankovní spojení (bank connection) : Česká národní banka Praha 
Číslo účtu (Bank-konto, N/Nr.) : 8609881/0710 
 
 

Dotaz č. 3 „Prosím o jednoznačné sdělení, zda součástí výběrového řízení je rovněž 
poptávka na pojištění, ať už zákonného nebo havarijního. Z materiálů a dokumentace na 
uvedených odkazech to přímo nevyplývá. Pro tyto účely by bylo potřebné jednoznačně 
specifikovat požadavky na pojištění. 
 
Upřesňující informace -  součástí veřejné zakázky není žádné pojištění předmětu plnění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

plk. Ing. Iveta Beránková 
náměstek krajského ředitele 

pro úsek ekonomiky 
vrchní rada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


